de 2017

Trevisol
s-Graduação Pró-

• -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

PORTARIA n° 23/PROPEPG/UFFS/2017

Ministério da Educação 	 O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA
Universidade Federal da

Fronteira Sul 	 UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de
Avenida Getúlio Vargas, 609s 	 suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do
Edifício Engemed, 20  Andar

Chapecó - Santa Catarina 	 Magnifico Reitor através da Portaria n° 1 500/GRJUFFS/2013, resolve:
Brasil - CEP 89812-000

wwwuffs.edu.br

ontatoauffs.edu.br 	 Art. 1 o  DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para constituirem
a Banca Examinadora de Defesa de Dissertação da Mestranda em
Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável JOSIANE GRACIELI
PRESCHLAK FIORESE, intitulada "A produção para autoconsumo na
agricultura familiar: uma questão de Liberdade Alimentar"

Área de concentração: Agroecologia e Desenvolvimento Rural Sustentável

Linha de Pesquisa: Dinâmicas socioambientais

Membros Instituição

Prof. Dr. Clério Plein Unioeste Presidente / orientador __-

Profa. Dra. Rozane Márcia
Triches

UFFS Membro

Prof. Dr. Adilson Francelino
Alves

Unioeste Membro Externo

Prof. Dr. Gilmar Franzener UFFS Suplente

Art. 2° A Banca de Defesa será realizada no dia 03 de março de 2017, às
14:00 horas, no Auditório do Bloco dos Professores, do Campus
Laranjeiras do Sul, da Universidade Federal da Fronteira Sul.

Art. 30  Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação no Boletim
Oficial da UFFS.